personam gerunt. Eiusmodi sacerdotium non hereditate nec 

generis cognatione transmittitur; neque ex christianorum com

munitate oritur, vel a populo delegatur. Antequam populi no

mine apud Deum agat, sacrorum administer divini Redempto

ris legatus exsistit; atque idcirco quod Iesus Christus illius 

Corporis Caput est, cuius christiani sunt membra, ipse Dei vices 

apud demandatam sibi gentem gerit. Quae igitur ei committitur 

potestas, nihil natura sua humanum sapit, cum omnino superna 

sit, atque a Deo proficiscatur. « Sicut misit trie Pater, et ego 

mitto vos . . . 4 0 qui vos audit, me audit . . . 4 1 euntes in mundum 

universum praedicate evangelium omni creaturae: qui credi

derit et baptizatus fuerit, salvus erit » , 4 2 

Quamobrem adspectabile et externum Iesu Christi sacer

dotium non universali, vel generali ac communi ratione in 

Ecclesia traditur, sed delectis hominibus impertitur per spiri-

4 0 IOAN., X X , 2 1 
4 1 Luc, X , 16. • 
1 2 MARC, X V I , 15-16. 
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tualem quamdam illius Ordinis generationem, qui unum ex 

septem Sacramentis est, quique non modo gratiam confert pe

culiari huic vitae condicioni ac muneri propriam, sed indele-

bilem etiam « characterem », qui sacrorum administros Iesu 

Christo sacerdoti conformatos, eosdemque aptos exhibet ad 

legitimos illos religionis actus eliciendos, quibus et homines 

sanctitudine imbuuntur et debita Deo tribuitur gloria, secun

dum normas ac praescripta divinitus data. 

Etenim, quemadmodum Baptismatis lavacrum christianos 

omnes distinguit atque a ceteris seiungit, quos piacularis unda 

non laverit neque membra sint Christi, ita pariter Ordinis Sa

cramentum a ceteris omnibus christifidelibus, hoc non donatis 

charismate, sacerdotes discernit, quandoquidem iidem dum

taxat, superno quodam instinctu vocati, augustum ingressi sunt 

ministerium, quo sacris destinantur aris, ac veluti divina effi

ciuntur instrumenta, quibus caelestis supernaque vita cum My

stico Iesu Christi Corpore communicatur. Ác praeterea, ut su

pra diximus, iidem solummodo indelebili nota illa insigniti 

sunt, qua Christo sacerdoti conforman tur; eorumque tantum

modo manus consecratae sunt, « ut quaecumque benedixerint, 

benedicantur, et quaecumque consecraverint, consecrentur et 

sanctificentur in nomine Domini nostri Iesu Christi».43 Ad eos 

igitur ii omnes convolent, quicumque in Christo vivere cupiunt, 

nam ab eis solacium, spiritalisque vitae alimentum accipient;